Comune di Palma di Montechiaro
Provincia di Agrigento

Originale di Deliberazione della Giunta Municipale

'/ .
n. T2 del Registro Oggetto: Patrocinio a spettacoli teatrali “Un mondo pil1
bello” e “Senti chi canta e chi suona” - 2° Circolo
Didattico “Domenico Provenzani”.

del £7- 4 Qv 24

ANNO 2016

L'anno duemilasedici, il giorno j‘“ﬁ h del mese di maggio, alle ore ZF . A, nell'ufficio del
Sindaco, convocata con appositi avvisi, si é riunita la Giunta comunale con la presenza det signori:

Presente  Assente

- AMATO PASQUALE Sindaco ] Xl
- BALISTRERI DANIELE Assessore X [ ]
_ DIMICELI GIUSEPPE Assessore ] ]
- ALOTTO CALOGERO Assessore B] D
- CAPOBIANCO FRANCESCA  Assessore ]

Partecipail Segretario Generale dold- 219 (o chts /«%/”d A

Vic€
Il\gindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.



IL CAPO SETTORE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

Premesso che 1'Amministrazione Comunale intende sostenere le iniziative che contribuiscono alla
crescita culturale e sociale della popolazione;

Vista la nota accolta al prot. Gen. al n. 16905 1'11/05/2016 con la quale lIstituto Scolastico 2° Circolo
Didattico “Domenico Provenzani” di Palma di Montechiaro, avanza richiesta di concessione di
patrocinio agli spettacoli teatrali “Un mondo piu bello” e “ Senti chi canta e senti chi suona” da
realizzare a cura del medesimo Istituto nelle giornate del 16 e 17 maggio 2016, nel Nuovo Cineteatro
Chiaramonte;

Considerata la valenza socio-culturale della manifestazione;

Considerato che I'Amministrazione Comunale ha impartito direttive, per le vie brevi, di accogliere
favorevolmente l'istanza di patrocinio;

Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi per la realizzazione di manifestazioni
e/o lo svolgimento di attivita nei settori culturale, sportivo, turistico etc., cosi come approvato, integrato
e modificato con le deliberazioni di Consiglio Comunale n. 6 del 31.01.96, n. 10 del 2 febbraio 1998 e
con Deliberazione Commissariale n. 142 del 19.12.2004;

Visto l'art. 13 del suddetto regolamento relativo alla concessione di patrocinio del Comune per
manifestazioni, iniziative, progetti;

Visto, altresi, l'art. 12 del citato Regolamento nel quale si precisa che il Comune non assume alcuna
responsabilita circa 1'organizzazione e la realizzazione della manifestazione;

PROPONE
Per i motivi in premessa,

di concedere il patrocinio, ai sensi dell'art. 13 del vigente regolamento comunale per la concessione di
contributi e/o benefici economici, all'iniziativa socio-culturale di rappresentazione teatrale “Un mondo
piu bello” e “ Senti chi canta e senti chi suona” da tenere a cura dell'Istituto scolastico 2° Circolo
Didattico Statale “Domenico Provenzani” nel Nuovo Cineteatro Chiaramonte , nelle giornale del 16 e
17 maggio 2016, cosi come da istanza prot. n. 16905/2016 che viene allegata al presente atto quale parte
integrante e sostanziale;

di dare atto che il Comune non assume responsabilita alcuna in merito all'organizzazione ed allo
svolgimento delle iniziative;

di dare atto che il patrocinio ottenuto dovra essere reso noto dagli organizzatori attraverso i mezzi con i
quali provvederanno alla pubblicizzazione dell'iniziativa;

di dare atto che il presente atto non comporta alcun impegno di spesa.

L'Istruttore Responsabile 1l Capo Settore Servizi Sociali e Culturali
(R\‘Lumiaﬁ Dw
\ /]
XN S

P rNRy
b/
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI SOCIALI E CULTURALI
Attesta la regolarita tecnica in ordine alla regolarita e correttezza dell'azione amministrativa, ai
sensi dell'art. 147-bis, 1°comma del T.U.O.E.E.LL.
Data

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali

Dr. Angelo Sardgr;e'\lj-_~7




LA GIUNTA
Vista la superiore proposta e ritenutala meritevole di approvazione;

Visto il parere espresso dal Responsabile del Servizio competente per quanto concerne la
responsabilita tecnica;

Visto il vigente O.R.EE.LL.;
A voti unanimi espressi nei modi e forma di Legge;
DELIBERA

Di approvare la superiore proposta che qui si intende integralmente trascritta .

V ﬂl ’)ﬂ,.a/u. e ZJ/ },u;éugﬂ/ Ot /}%/ r,/g, L g C LA )Z/ //&/ Z’Lr’r’J e

fembiteg /u—vg'u/l 1/6_/ 2 *"‘-—v(%’f/v Qomdd treedlla_ |






Comune di Palma di Montechiaro E

protocollo N.0016905/2016 del 11/05/2016

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO

“Domenico Provenzani”
Via L. da Vinci, 50 — 92020 Palma di Montechiaro (AG)
Cod. Fisc.: 91004610845 Cod. Mcecc. AGEE02400E - Tel. +390922968302 — Fax +390922965821 —
e-mail - agee02400e@istruzione.it -Sito web: wwwi.circolodidatticoprovenzani.gov.it
Posta elettronica certificata: ageeo2400e@p_ec.istruzione.it

e e A e

Prot. n. (vedi file di segnatura) Palma di Montechiaro, 10-05-2016

Al Sig. Sindaco
Ing. Pasquale Amato

Al Dirigente di settore
Dott. Angelo Sardone

Comune di Palma di Montechiaro
protocollo@comune.palmadimontechiaro.legalmail.it

Oggetto: Richiesta di patrocinio spettacoli teatrali “Un mondo pil bello” e “Senti chi canta e chisuona”.

La nostra Istituzione scolastica, visto il successo ottenuto a sostegno dell’iniziativa promossa
dall’Associazione di volontariato Fraternita di Misericordia “Dacci una mano a darti una mano”, realizzati
nelle giornate del 2 e del 3 maggio p.v al Cineteatro Chiaramonte,

chiede

il patrocinio dell’iniziativa di cui all’oggetto, fornendo i supporti logistici per usufruire del Cineteatro nelle
date indicate:

e 16 maggio 2016, tutta la giornata (con prova generale in orario antimeridiano e spettacolo dalle ore
19:00 alle ore 22:00 circa);

e 17 maggio 2016, orario antimeridiano (spettacolo).

Sicura che la proposta possa rientrare nella prospettiva di crescita socio-culturale che questa
Amministrazione promuove, in attesa di riscontro, si ringrazia e si porgono distinti saluti.

[l Dirigente scolastico
Dott.ssa Ernesta Gugliotta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993






Letto, approvato e sottoscritto.

{f/cﬁ
IL'SINDACO

4

g 1 ¥

|: / ,.'.// \ J'
L’ASSE/%BE }ANZIANO |
/[ / M//C;
(

Per copia conforme all’ originale per uso amministrativo

Dalla residenza municipale, li

IL. SEGRETARIO GENERALE

Affissa all’ Albo Pretorio il

Defissa il

IL MESSO COMUNALE

11 Segretario Generale del Comune,
CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente

deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

partire dal giorno ___, senza opposizioni o reclami.
Dalla residenza comunale, li ........oooeeeieniens IL SEGRETARIO GENERALE

Z Tk
La presente deliberazione & divenuta esecutiva il /3. 9.46 4 . }w/

Pm ‘iﬁ; 0,& (-)M-,/“l 4 i bwy (’:ﬁv.‘di)‘og "-W\ﬁ“;;'/ ¢ @e&AW’V.Q/

Dalla residenza comunale, I ......coooviiiarieeaenieen

IL. SEGRETARI






